12 EMOS spol. s r.o., Lipnická 2844, Přerov, Česká republika
ASIMO
Odolné hliníkové reflektory řady ASIMO ve verzích
ASYMMETRIC (A), BILLBOARD (B) a NARROW (N)
s rozdílnými úhly vyzařování zajistí trvalé osvětlení
vnitřních i venkovních ploch. Reflektory jsou připraveny
pracovat v extrémních povětrnostních podmínkách.
Hlavní benefity:
�	úspora provozních nákladů až 70 %
	 ve srovnání s halogenovými a sodíkovými reflektory
�	mimořádně odolné tělo vhodné do náročných podmínek
�	�tvar a šířka světelného kužele optimalizována pro
konkrétní použití
Oblasti použití: trvalé osvětlení vnitřních
i venkovních prostor.
PR
OF
I P
LU
S PRACOVNÍ OSVĚTLENÍ A REFLEKTORY | LED reflektory
www.emos.eu 13
Typ EAN Příkon Světelný tok CCT PF Úhel vyzařování Světelná účinnost Flicker-Free Stmívání Š × V × H
ZS1050A 8592920105511 50 W 5 500 lm 4 000 K > 0,9 55 × 125° 110 lm/W ne ne 190 × 200 × 55 mm
ZS1100A 8592920105542 100 W 11 000 lm 4 000 K > 0,9 55 × 125° 110 lm/W ano ne 230 × 240 × 61 mm
ZS1200A 8592920105603 200 W 22 000 lm 4 000 K > 0,9 55 × 125° 110 lm/W ano ne 300 × 305 × 70 mm
ZS1300A 8592920105634 300 W 33 000 lm 4 000 K > 0,9 55 × 125° 110 lm/W ano ne 363 × 370 × 80 mm
ZS1050A
1/-/-/1 1/-/-/1
ZS1100A
1/-/-/1
ZS1200A ZS1300A
1/-/-/1
Životnost (L80) 50 000 hodin
CRI > 80
Materiál těla hliník
Materiál difuzoru sklo
IP IP66
IK IK08
Délka přívodního kabelu 1 m
Fotometrická data
ke stažení na
-/+ 180
0
0
UNIT: cd
-150
-30
-120
-60
-90
150
30
120
60
90
AVERAGE BEAM ANGLE (50 %): 106.7 DEG
1531105000_E82-ZS1050A
C0/180,117.2
C30/210,124.8
C60/240,100.6
C90/270,84.1
ASYMMETRIC (A)
�	�vhodné pro osvětlení sportovišť,
průmyslových prostorů, příjezdových cest
�	vyzařovací úhel 55° × 125°
14 EMOS spol. s r.o., Lipnická 2844, Přerov, Česká republika
Typ EAN Příkon Světelný tok CCT PF Úhel vyzařování Světelná účinnost Flicker-Free Stmívání Š × V × H
ZS1050B 8592920105528 50 W 5 500 lm 4 000 K > 0,9 26 × 60° 110 lm/W ne ne 190 × 200 × 55 mm
ZS1100B 8592920105559 100 W 11 000 lm 4 000 K > 0,9 26 × 60° 110 lm/W ano ne 230 × 240 × 61 mm
ZS1200B 8592920105610 200 W 22 000 lm 4 000 K > 0,9 26 × 60° 110 lm/W ano ne 300 × 305 × 70 mm
ZS1300B 8592920105641 300 W 33 000 lm 4 000 K > 0,9 26 × 60° 110 lm/W ano ne 363 × 370 × 80 mm
ZS1050B
1/-/-/1 1/-/-/1
ZS1100B
1/-/-/1
ZS1200B
ASIMO
ZS1300B
1/-/-/1
PR
OF
I P
LU
S
Odolné hliníkové reflektory řady ASIMO ve verzích
ASYMMETRIC (A), BILLBOARD (B) a NARROW (N)
s rozdílnými úhly vyzařování zajistí trvalé osvětlení
vnitřních i venkovních ploch. Reflektory jsou připraveny
pracovat v extrémních povětrnostních podmínkách.
Hlavní benefity:
�	úspora provozních nákladů až 70 %
	 ve srovnání s halogenovými a sodíkovými reflektory
�	mimořádně odolné tělo vhodné do náročných podmínek
�	�tvar a šířka světelného kužele optimalizována pro
konkrétní použití
Oblasti použití: trvalé osvětlení vnitřních
i venkovních prostor.
PRACOVNÍ OSVĚTLENÍ A REFLEKTORY | LED reflektory
-/+ 180
0
0
UNIT: cd
-150
-30
-120
-60
-90
150
30
120
60
90
AVERAGE BEAM ANGLE (50 %): 106.7 DEG
1531105001_E82-ZS1050B
C0/180,117.2
C30/210,124.8
C60/240,100.6
C90/270,84.1
BILLBOARD (B)
�	vhodné pro osvětlení reklamních ploch
�	vyzařovací úhel 26° × 60°
Fotometrická data
ke stažení na
Fotometrická data
ke stažení na
www.emos.eu 15
-/+ 180
0
0
UNIT: cd
-150
-30
-120
-60
-90
150
30
120
60
90
AVERAGE BEAM ANGLE (50 %): 106.7 DEG
1531105002_E82-ZS1050N
C0/180,117.2
C30/210,124.8
C60/240,100.6
C90/270,84.1
Typ EAN Příkon Světelný tok CCT PF Úhel vyzařování Světelná účinnost Flicker-Free Stmívání Š × V × H
ZS1050N 8592920105535 50 W 5 500 lm 4 000 K > 0,9 60° 110 lm/W ne ne 190 × 200 × 55 mm
ZS1100N 8592920105566 100 W 11 000 lm 4 000 K > 0,9 60° 110 lm/W ano ne 230 × 240 × 61 mm
ZS1200N 8592920105627 200 W 22 000 lm 4 000 K > 0,9 60° 110 lm/W ano ne 300 × 305 × 70 mm
ZS1300N 8592920105658 300 W 33 000 lm 4 000 K > 0,9 60° 110 lm/W ano ne 363 × 370 × 80 mm
ZS1050N
1/-/-/1 1/-/-/1
ZS1100N
1/-/-/1
ZS1200N ZS1300N
1/-/-/1
Životnost (L80) 50 000 hodin
CRI > 80
Materiál těla hliník
Materiál difuzoru sklo
IP IP66
IK IK08
Délka přívodního kabelu 1 m
NARROW (N)
�	vhodné pro osvětlení fasád budov
�	vyzařovací úhel 60°